Secundum hoc tempus uenit. et erit seruus filius. Non solum autem. sed et rebecca ex uno concubitu habens. isaac pater noster. Cum enim nondum nati fuisset. aut aliquid egissent boni aut mali. ut secundum electionem dei propositum maneret. non ex operibus. sed ex uocatione dictum est ei. Quia maior. serui et minori. Sicut scriptum est. iacob dilexi. esau autem odio habui.

Quid ergo dicemus. Numquid iniquitas apud deum. absit. et id est creditur. Mors enim dicit. Miserebor. cui misereor. et misericordia prestabo. cui miseratus fuero. Igitur non uolentis. neque currentis. sed miserentis est dei. Dicit enim scriptura.

Quid ergo dicemus. Numquid iniquitas apud deum. absit. et id est creditur. Mors enim dicit. Miserebor. cui misereor. et misericordia prestabo. cui miseratus fuero. Igitur non uolentis. neque currentis. sed miserentis est dei. Dicit enim scriptura.

Handwritten marginal notes on the left side of the page, including references to 'humane' and 'iustitiam'.

Handwritten marginal notes on the right side of the page, including references to 'IN EXODO' and 'IN MALA'.

f. m. m. m. m. m.

quidam uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

pharaon; Quia in hoc ipsum excitauit te ut ostendam hinc
uirtutem meam & ut conuincatur nomen meum in uni

uersa terra; **XXVIII** itaq; mihi; Quid adhuc qu
Ergo cui uult miseretur et quem uult obdurat;

Voluntati enim eius quis resistit; O homo tu quis es
qui respondeat do; Numquid dicit frumentum ei qui se

fuxit Quid me fecisti sic; An non habet potestatem
figulus lutu ex eadem massa facere aliud quidem uas

inhonorem aliud uero in contumeliam; **XXIX**
Quod si uolens de ostendere iram & notam facere poten

tiam suam sustinet in multa patientia uasa irae apert
In interituum ut ostenderet diutius gloriae suae in

uasi misericordiae quae praeparauit in gloriam quos
& uocauit nos Non solum ex iudeis sed etiam ex gentibus

Sicut in osee dicit; Uocabo non plebem meam plebem
meam et non dilectum dilectum Et erit in loco ubi

dictum est eis Non plebs mea uos tibi uocabunt filii dei

Esaias autem clamat pro israel; Si fuerit numerus filiorum
uerbum breuiatum faciet dominus super terram; Et sicut

praedixit esaias; Nisi dominus sabaoth reliquisset nobis se

men sicut sodomia facti essemus & sicut gomorra
similes fuisset; **XXX** Iustitiam apprehenderunt

Quid ergo dicemus quod gentes quae non sectabantur
iustitiam iustitiam autem quae ex fide est israel uero se

ctando legem iustitiae In legem iustitiae non peruenit;

Quare quia non ex fide sed quasi ex operibus offende

runt in lapidem offensionis; Sicut scriptum est; ecce
pono in sion lapidem offensionis & petram scandali

Et omnis qui credit in eum non confundetur; **XXXI**
Fras uoluntas quidem cordis mei & obsecratio ad admi

pro illis in salutem; testimonium enim perhibeo illis
quod emulationem dei habent sed non secundum scientiam;

ignorantes enim dei iustitiam & suam quaerentes statuere
iustitiae dei non sunt subiecti; finis enim legis christi

ad iustitiam omni credenti; **XXXII** fecerit homo
Moses enim scripta; Quo iustitiam quae ex lege est qui

uirtus in eu; Quae autem ex fide est iustitia sic dicit;
Nedixeris in corde tuo quis ascendit in caelum; id est

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

... uultu inuictu... illi uultu...
... uultu inuictu...

^{1. et in de xpm deducit}
^{2. et eum inde reuocat}
 xpm deducere; Aut quis descendit in abissum. hoc est
 xpm ex mortuis reuocare; ^{3. p. morfas} Sed quid dicit scriptura. ^{4. et}
 rope e. uerbum in ore tuo. & in corde tuo; hoc e. uerbu
 fidei quod praedicamus; Quia si confitearis in ore tuo
 dnm ium. & in corde tuo credideris. quod dr illum su
 scitauit a mortuis. saluus eris; Corde enim creditur
 ad iustitiam. ore autem confessio fit ^{5. ad} in salutem;
 Dicit enim scriptura; Omnis qui credit in illum. confun
 detur; Non est enim distinctio iudei & greci; ^{6. et} Nam icem
 dr omniun. diues in omnes qui inuocant illum; Om
 nis eni quicumq; inuocauerit nom dnm. saluus erit; ^{7. et} **XXXIII**

Quomodo ergo inuocabunt. In quem non crediderunt;
 Aut quomodo credent ei quem non audierunt; Quomodo
 au audient. sine praedicante; Quomodo uero praedica
 bunt. nisi mittantur; Sicut scriptum e; Quam speciosi
 pedes euangelizantium pacem euangelizantium bona;
 Sed non omnes oboediunt euangelio; Esaias enim dicit;
 Dne. quis credidit auditui nro; Ergo fides ex auditu;
 auditus autem per uerbum xpi; Sed dico. Numquid non
 audierunt; Et quidem in omnem terram exiit sonus eo
 rum. & in fines orbis terrae. uerba eorum; Sed dico;
 Numquid israel non cognouit; ^{8. et} Primum moyses dicit
 Ego ad demutationem uos adducam. In non gentem. In
 gentem insipientem. In iram uos mittam; Esaias autem
 audet & dicit; Inuentus sum an non quaerentibus me
 palam apparui his qui me non interrogabant; Ad
 israel autem dicit; Tota die expandi manus meas ad
 populu n credentem. & contradicentem mihi; ^{9. et} **XXXIII**

Dico ergo; Numquid reppulit dr populum suum. absit;
 Nam & ego israelita sum. ex semine abraham de tribu
 beniamin; Non reppulit dr plebem suam. quam praesciuit;
 An nescitis. in helia quid dicit scriptura. quem admo
 dum interpellat dnm. aduersus israel; Dne. pphe
 tas tuos occiderunt. altaria tua suffoderunt.
 & ego relictus sum solus. & quaerunt anima meam;
 Sed quid dicit illi responsum diuinum; Reliqui mihi
 septem milia uirorum. qui non curuauerunt genua
 ante babil; Sic ergo & in hoc tempore. reliquis se
 cundum electione gratiae. saluae factae sunt; Si au
 graua. non ex operibus; Alioquin. graua. in n. e. graua;

Verba moyses. uerba in populo. p. uerba
 di. xpi. in lingua. quae. p. uerba. di. p. p. h. e. i. m.
 corde. ee. inuocantur;
 W quicumq; fuit xpm. amos. fuit. f. p. m. h. e. i. m.
 Glorie. f. u. l. e. q. u. e. r. i. t. f. u. i. t. f. u. i. t. e. r. i. t.